МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа – интернат среднего общего образования  с. Кепервеем»

ПРИКАЗ

30.12.2022г.                                                                                                    № 180 -1-ОД

с. Кепервеем

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в

целях приведения ООП МБОУ «Школа-интернат с. Кепервеем» в соответствие с

ФООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных основных

общеобразовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УМР Цвич Е.С. и заместителю директора

по ВР Чернышёвой А.В. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе

федеральных основных общеобразовательных программ участников образовательных

отношений.

3. Заместителю директора по ИД Поповой Е.А.   опубликовать настоящий приказ на

сайте МБОУ «Школа-интернат с. Кепервеем», разместить на информационных

стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       О.Ф. Герасимова

С приказом ознакомлены:

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/351825406/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/113350/

		2023-01-09T11:27:37+1200
	Герасимова Ольга Федоровна